
 

 

契約団体ご担当者各位 

 

2025年6月16日 

株式会社セラヴィリゾート泉郷 

国内営業部 会員営業課 

 

【グループ施設 リニューアル工事のお知らせ】 

        

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

この度、株式会社セラヴィリゾート泉郷では、お客様により快適で魅力的なご滞在を提供するた

め、下記の一部施設におきましてリニューアル工事を実施する運びとなりました。  

 

工事期間中、一部施設では休業となり、お客様には大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

また、営業を継続する施設におきましても、一部エリアでの作業や時間帯によりご不便をおかけす

る場合がございます。安全には細心の注意を払い作業を進めてまいりますので、ご協力をお願いい

たします。  

 

各施設の詳細につきましては、別添付資料をご確認ください。  

 

※記載しております工事期間およびリニューアルオープン予定日は、現時点での目安でございま

す。今後、最終的な工事計画の策定に伴い、日程が変更となる可能性がございます。また天候や作

業の進捗状況により変更となる場合がございます。お客様には大変恐縮ではございますが、予めご

了承いただけますようお願い申し上げます。正式な日程が確定次第、改めて公式ウェブサイト等に

て速やかにご案内申し上げます。  

 

リニューアル後は、より一層ご満足いただける施設を目指してまいりますので、どうぞご期待くだ

さい。  

皆様のお越しをスタッフ一同、心よりお待ち申し上げております。 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社セラヴィリゾート泉郷 国内営業部 会員営業課 

ご契約企業・団体様 ／電話 ：03-5981-2308 （土日祝除く10:00～17:00）   

メール：houjin@izumigo.co.jp 

 

または各営業担当までお問い合わせください。 

担当が不在の場合は、お問い合わせ内容をお伺いし後日の対応になることもございます。 

予めご了承くださいませ。 

以上 



対象ホテル 改装工事期間(予定) リニューアルオープン(予定) 営業について

1 AMBIENT 安曇野ホテル

2 AMBIENT 安曇野コテージ

3 安曇野わんわんパラダイスコテージ

4 AMBIENT 蔘科ホテル

5 蔘科わんわんパラダイスコテージ

6 清里高原ホテル
2026年1月13日(火)

~2026年4月30日(木)
2026年5月1日(金)

通常通り営業いたしますが、一部共用エリアの改修工事を行います。日中の時間帯に騒音等が発生する場

合がございます。

7
伊豆高原わんわんパラダイスホテル

＆コテージ

2026年1月5日(月)

~2026年3月31日(火)
2026年4月1日(水) 期間中も通常通り営業を行っておりますが、一部工事を実施いたします

8 Wan's Resort  城ヶ崎海岸
2025年12月1日(月)

~2026年2月7日(土)
2026年2月8日(日)

一部期間中、全館休館とさせていただきます。【2026年1月5日(月)~2026年1月31日(土)】

その他期間は通常通り営業いたしますが、一部共用エリアの改修工事を行います。日中の時間帯に騒音等

が発生する場合がございます。

9 Wan’s Resort 山中湖
2026年1月13日(火)

~2026年2月28日(土)
2026年3月1日(日)

一部期間中、全館休館とさせていただきます。【2026年1月13日(火)~2026年1月30日(金)】

その他期間は通常通り営業いたしますが、一部共用エリアの改修工事を行います。日中の時間帯に騒音等

が発生する場合がございます。

10 浜名湖わんわんパラダイスホテル
2025年10月16日(木)

~2025年11月30日(日)
2025年12月1日(月)

通常通り営業いたしますが、一部共用エリアの改修工事を行います。日中の時間帯に騒音等が発生する場

合がございます。

11
高山わんわんパラダイスホテル＆コ

テージ

2025年11月17日(月)

~2026年2月6日(金)
2026年2月7日(土)

通常通り営業いたしますが、一部共用エリアの改修工事を行います。日中の時間帯に騒音等が発生する場

合がございます。

12 鳥羽わんわんパラダイスホテル
2026年1月13日(火)

~2026年3月10日(火)
2026年3月11日(水) 期間中、全館休館とさせていただきます。

13 ホテルアルティア鳥羽
2026年1月13日(火)

~2026年4月13日(月)
2026年4月14日(火)

一部期間中、全館休館とさせていただきます。【2026年1月13日(火)~2026年3月13日(金)】

その他期間は通常通り営業いたしますが、一部共用エリアの改修工事を行います。日中の時間帯に騒音等

が発生する場合がございます。

14 南紀白浜わんわんパラダイス
2025年11月3日(月)

~2026年2月28日(土)
2026年3月1日(日)

通常通り営業いたしますが、一部共用エリアの改修工事を行います。日中の時間帯に騒音等が発生する場

合がございます。

2026年1月11日(日)

~2026年3月31日(火)
2026年4月1日(水) 期間中、全館休館とさせていただきます。

2025年10月13日(月)

~2026年1月20日(火)
2026年1月21日(水) 期間中、全館休館とさせていただきます。


